
月 日

1 1 110年第四季存款餘額 603,490

1 20 2022010001 其他收入 元照數位授權權利金 2,670 606,160

1 24 2022010002 倉租費用
收多益111年度倉儲費用(含匯費30
元)

48,792 557,368

1 30 2022010003 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍一月份薪資 10,000 547,368

1 30 2022010004 人事費用 秘書唐Ｏ筌一月份薪資 5,000 542,368

2 28 2022020001 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍二月份薪資 10,000 532,368

2 28 2022020002 人事費用 秘書唐Ｏ筌二月份薪資 5,000 527,368

3 4 2022030001 會費收入 111年度會員會費 李Ｏ晉 2,000 529,368

3 4 2022030002 活動費用 年會會議資料影印費 1,330 528,038

3 4 2022030003 活動費用 年會海報印製費 684 527,354

3 5 2022030004 活動費用 年會點心 821 526,533

3 5 2022030005 雜支 紙杯、茶包等 393 526,140

3 5 2022030006 活動費用 年會會議資料影印費 30 526,110

3 5 2022030007 活動費用 演講車馬費 陳Ｏ如 4,000 522,110

3 5 2022030008 活動費用 演講車馬費 賴Ｏ敏 1,500 520,610

3 5 2022030009 活動費用 演講主持費 陳Ｏ武 1,000 519,610

3 5 2022030010 活動費用 演講與談費 黃Ｏ唐 1,000 518,610

3 5 2022030011 活動費用 理事交通費（高鐵） 1,670 516,940

3 5 2022030012 會費收入 111年度會員會費 40,000 556,940

3 5 2022030013 捐贈收入 陳Ｏ武 1,000 557,940

3 5 2022030014 捐贈收入 黃Ｏ唐 1,000 558,940

3 6 2022030015 會費收入 111年度會員會費 陳Ｏ妍 2,000 560,940

3 9 2022030016 會費收入 111年度會員會費 陳Ｏ如 2,000 562,940

3 10 2022030017 會費收入 111年度會員會費 賴Ｏ敏 2,000 564,940

3 16 2022030018 雜支 郵寄 賴Ｏ敏收據 35 564,905

3 21 2022030019 雜支 郵寄 陳Ｏ如收據 35 564,870

3 31 2022030020 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍三月份薪資 10,000 554,870

3 31 2022030021 人事費用 秘書唐Ｏ筌三月份薪資 5,000 549,870

4 30 2022040001 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍四月份薪資 10,000 539,870

4 30 2022040002 人事費用 秘書唐Ｏ筌四月份薪資 5,000 534,870

5 31 2022050001 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍五月份薪資 10,000 524,870

5 31 2022050002 人事費用 秘書唐Ｏ筌五月份薪資 5,000 519,870

6 2 2022060001 活動費用
配流刑の時代：清朝と刑罰 講者車
馬費 Kim HOOOOk

4,000 515,870

6 5 2022060002 書籍收入
元照出版社《法制史研究》38期12
本

4,320 520,190

6 22 2022060003 利息收入 郵局利息 363 520,553

6 21 2022060004 雜支 報稅資料郵寄費 105 520,448

6 30 2022060005 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍六月份薪資 10,000 510,448

6 30 2022060006 人事費用 秘書唐Ｏ筌六月份薪資 5,000 505,448

7 2022070001 雜支 補正報稅資料郵寄費 105 505,343

7 8 2022070002 書籍收入 樂學書局《法制史研究》4本 1,440 506,783

7 21 2022070003 其他收入 元照數位授權權利金 22,747 529,530

7 31 2022070004 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍七月份薪資 10,000 519,530

7 31 2022070005 人事費用 秘書唐Ｏ筌七月份薪資 5,000 514,530

8 24 2022080001 捐贈收入 史Ｏ君 600 515,130

8 30 2022080002 雜支
申請科技部補助期刊編輯費用資料郵
寄費

43 515,087

8 31 2022080003 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍八月份薪資 10,000 505,087

8 31 2022080004 人事費用 秘書唐Ｏ筌八月份薪資 5,000 500,087

9 1 2022090001 人事費用 法制史研究編審會議出席費  劉Ｏ寧 2,000 498,087

9 1 2022090002 人事費用 法制史研究審查費 李Ｏ淵 1,000 497,087

9 1 2022090003 人事費用 法制史研究審查費 陳Ｏ遠 500 496,587

9 1 2022090004 人事費用 法制史研究審查費 劉Ｏ寧 500 496,087

9 30 2022090005 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍九月份薪資 10,000 486,087

9 30 2022090006 人事費用 秘書唐Ｏ筌九月份薪資 5,000 481,087

10 1 2022100001 捐贈收入 史Ｏ君 300 481,387

10 15 2022100002 雜支 郵寄 元照出版社 收據 105 481,282

10 31 2022100004 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍十月份薪資 10,000 471,282

10 31 2022100005 人事費用 秘書唐Ｏ筌十月份薪資 5,000 466,282

11 24 2022110001 會費收入 111年度會員會費 謝Ｏ哲 2,000 468,282

11 30 2022110002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍十ㄧ月份薪資 10,000 458,282

11 30 2022110003 人事費用 秘書唐Ｏ筌十ㄧ月份薪資 5,000 453,282

12 8 2022120001 雜支 郵寄 謝Ｏ哲收據 105 453,177

12 22 2022120002 利息收入 郵局利息 924 454,101

12 30 2022120003 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍十二月份薪資 10,000 444,101

12 30 2022120004 人事費用 秘書唐Ｏ筌十二月份薪資 5,000 439,101

12 31 2022120005 捐贈收入 唐Ｏ筌 48,875 487,976

487,976
 理事長：         　　      　　財務長： 　　　　              秘書：

111年度存款餘額

中國法制史學會
111年全年收支帳

最後更新日：2023/01/07   單位：元

111年
憑單號數 科目 摘要 收入 支出 餘額


